
Información de Firmantes del Documento

ANTONIA BERMEJO VILLASANTE - SECRETARIA DE DISTRITO Fecha Firma: 17/12/2020 12:53:58
URL de Verificación: http://intranet.munimadrid.es:8090/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 9801FFD73DB527B2

 

Foro Local de Carabanchel, sesión 21/1/2021 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA 

Relación nº: 2020/573 

 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN PLENARIA 
Foro Local – Distrito de Carabanchel  

Jueves, 21 de enero de 2021 
17,30 horas 

Centro Cultural San Francisco-La Prensa (calle Aliseda nº 4) 

 

En uso de las atribuciones que tengo conferidas y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento 
Orgánico de Funcionamiento de los Foros Locales, el Concejal Presidente del Distrito, por Decreto 
de fecha 17 de diciembre de 2020, ha dispuesto convocar el Foro Local del Distrito para celebrar 
sesión ordinaria en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 
relaciona. 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

1.  Bienvenida de la Presidencia del Foro. 
 

2.  Bienvenida de la Vicepresidencia del Foro. 
 

3.  Inicio de la sesión: Secretaría. 
 

4.  Aprobación, en su caso, del Acta de la sesión a nterior. 

5. Seguimiento y Actualización de las Mesas. 
 

6. Planificación del curso: calendario 2021, líneas  estratégicas, objetivos, acciones y 
presupuesto. 
 

7. Turno de participación. 
 

8.    Cierre 
 

 

Madrid, 17 de diciembre de 2020 

LA SECRETARIA DEL FORO LOCAL  

 

Antonia Bermejo Villasante 






 


Foro Local de Carabanchel, sesión 21/1/2021 
CONVOCATORIA y ORDEN DEL DÍA 


Relación nº: 2020/573 


 


 


CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN PLENARIA 
Foro Local – Distrito de Carabanchel  


Jueves, 21 de enero de 2021 
17,30 horas 


Centro Cultural San Francisco-La Prensa (calle Aliseda nº 4) 


 


En uso de las atribuciones que tengo conferidas y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento 
Orgánico de Funcionamiento de los Foros Locales, el Concejal Presidente del Distrito, por Decreto 
de fecha 17 de diciembre de 2020, ha dispuesto convocar el Foro Local del Distrito para celebrar 
sesión ordinaria en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 
relaciona. 


 


ORDEN DEL DÍA 


 


1.  Bienvenida de la Presidencia del Foro. 
 


2.  Bienvenida de la Vicepresidencia del Foro. 
 


3.  Inicio de la sesión: Secretaría. 
 


4.  Aprobación, en su caso, del Acta de la sesión a nterior. 


5. Seguimiento y Actualización de las Mesas. 
 


6. Planificación del curso: calendario 2021, líneas  estratégicas, objetivos, acciones y 
presupuesto. 
 


7. Turno de participación. 
 


8.    Cierre 
 


 


Madrid, 17 de diciembre de 2020 


LA SECRETARIA DEL FORO LOCAL  


 


Antonia Bermejo Villasante 





				2020-12-17T12:53:57+0100

		BERMEJO VILLASANTE ANTONIA - DNI 50944596X










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       FsJZdqezzVHfs6oVJTRQaCdkS68=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora FNMT-RCM  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=BERMEJO VILLASANTE ANTONIA - DNI 50944596X,givenName=ANTONIA,SN=BERMEJO VILLASANTE,serialNumber=IDCES-50944596X,OU=JMD CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 105774913475390552056783424450080302774  certQualified YES  NombreApellidosResponsable ANTONIA BERMEJO VILLASANTE  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO SW EIDAS SHA256  certClassification ESIG  clasificacion 5  OI_Europeo VATES-P2807900B  NIFResponsable 50944596X  unidadOrganizativa JMD CARABANCHEL  nombreResponsable ANTONIA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable BERMEJO VILLASANTE  segundoApellidoResponsable VILLASANTE  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable BERMEJO  validoHasta 2021-09-06 lun 10:06:47 +0200  validoDesde 2019-09-06 vie 10:06:47 +0200  ID_europeo IDCES-50944596X  email BERMEJOVA@MADRID.ES  puesto SECRETARIA DE DISTRITO  idEmisor CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  qscd UNKNOWN  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection
KeyPurposeId 2:  1.3.6.1.4.1.311.20.2.2  politica 1.3.6.1.4.1.5734.3.3.4.4.2,0.4.0.194112.1.0,2.16.724.1.3.5.7.2    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 105774913475390552056783424450080302774    CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 105774913475390552056783424450080302774 CN=BERMEJO VILLASANTE ANTONIA - DNI 50944596X,givenName=ANTONIA,SN=BERMEJO VILLASANTE,serialNumber=IDCES-50944596X,OU=JMD CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 2020-12-17T11:54:35.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2 CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC RAIZ FNMT-RCM,OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2020-12-17T11:54:35.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 485876308206448804701554682760554759 OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      GO/bd/xNHolvL5FXza7dLMBtpko= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

